
BBVA CONSUMO 8 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305155006

EUR
21/07/2020

Serie A / Series A

6.125 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

3.234,34 2.619,82 19.354.105,71 0,00 0,00 0,00 70.853,14 433.975.482,50 70,85 29.146,86 178.524.517,50 29,15Totales / Totals

21/10/2020 1,000 74,486420 60,334000
21/07/2020 1,000 86,156449 69,786724 527.708,25 0,00 0,00 0,00 4.937,01 30.239.186,25 4,94 29.146,86 178.524.517,50 29,15
21/04/2020 1,000 99,628671 80,699224 610.225,61 0,00 0,00 0,00 5.329,67 32.644.228,75 5,33 34.083,87 208.763.703,75 34,08
21/01/2020 1,000 116,237374 94,152273 711.953,92 0,00 0,00 0,00 6.070,65 37.182.731,25 6,07 39.413,54 241.407.932,50 39,41
21/10/2019 1,000 131,038332 106,141049 802.609,78 0,00 0,00 0,00 6.355,15 38.925.293,75 6,36 45.484,19 278.590.663,75 45,48
22/07/2019 1,000 148,026600 119,901546 906.662,93 0,00 0,00 0,00 7.371,30 45.149.212,50 7,37 51.839,34 317.515.957,50 51,84
23/04/2019 1,000 170,415331 138,036418 1.043.793,90 0,00 0,00 0,00 7.473,62 45.775.922,50 7,47 59.210,64 362.665.170,00 59,21
21/01/2019 1,000 187,880344 152,183079 1.150.767,11 0,00 0,00 0,00 7.642,03 46.807.433,75 7,64 66.684,26 408.441.092,50 66,68
22/10/2018 1,000 207,371154 167,970635 1.270.148,32 0,00 0,00 0,00 7.710,65 47.227.731,25 7,71 74.326,29 455.248.526,25 74,33
23/07/2018 1,000 229,766406 186,110789 1.407.319,24 0,00 0,00 0,00 8.859,66 54.265.417,50 8,86 82.036,94 502.476.257,50 82,04
23/04/2018 1,000 252,777778 204,750000 1.548.263,89 0,00 0,00 0,00 9.103,40 55.758.325,00 9,10 90.896,60 556.741.675,00 90,90
22/01/2018 1,000 252,777778 204,750000 1.548.263,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
23/10/2017 1,000 261,111111 211,500000 1.599.305,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
21/07/2017 1,000 252,777778 204,750000 1.548.263,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
21/04/2017 1,000 244,444444 198,000000 1.497.222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
23/01/2017 1,000 261,111111 211,500000 1.599.305,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
21/10/2016 1,000 258,333333 209,250000 1.582.291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 612.500.000,00 100,00
20/07/2016 100.000,00 612.500.000,00 100,00
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BBVA CONSUMO 8 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305155014

EUR
21/07/2020

Serie B / Series B

875 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

6.475,00 5.244,75 5.330.208,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00Totales / Totals

21/10/2020 1,500 383,333333 310,500000
21/07/2020 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/04/2020 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/01/2020 1,500 383,333333 310,500000 335.416,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/10/2019 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
22/07/2019 1,500 375,000000 303,750000 328.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
23/04/2019 1,500 383,333333 310,500000 335.416,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/01/2019 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
22/10/2018 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
23/07/2018 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
23/04/2018 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
22/01/2018 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
23/10/2017 1,500 391,666667 317,250000 342.708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/07/2017 1,500 379,166667 307,125000 331.770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/04/2017 1,500 366,666667 297,000000 320.833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
23/01/2017 1,500 391,666667 317,250000 342.708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
21/10/2016 1,500 387,500000 313,875000 339.062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 87.500.000,00 100,00
20/07/2016 100.000,00 87.500.000,00 100,00
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